tarihi şekillendiren dinî, siyasî, sosyal ve ekonomik gelişmelere dikkat çekilmektedir.

Söz konusu tarihsel süreçte, din belirleyici bir rol icra etmiş, Suudi hanedanının

kurduğu her üç devlet de (I. ve II. Suudi Devletleri ile son olarak Suudi Arabistan

Krallığı) belli bir dinî anlayışın, Muhammed b. Abdülvehhâb’ın (ö. 1206/1792) dinin

aslına dönmesini hedefleyen bid‘at karşıtı fikirlerinden ilham alan Vehhâbîlik

hareketi istikametinde şekillenmiştir. Yazar, bu yapılanmanın, II. Suudi devletinde

ve günümüzdeki Suudi Arabistan Krallığı’nda da devam ettiğini belirtmektedir.

Siyaseti de harekete geçiren bir dinî anlayışa dayalı Suudi devletlerinin